
کارکنـان شرکـت حفـاری شمـال را
دریابیـد: نـامه کارکنـان شرکـت
حفـاری شمـال در خصـوص پرداخـت

حقوق و مزایا
کارکنان شرکت حفاری شمال با توجه به عدم پرداخت حقوق و مزایای
چند ماه گذشته در نامه ای به مدیرعامل محترم این شرکت خواستار

رفع فوری مشکلات خود شدند.

عدم پرداخت حقوق و مزایای کارکنان حفاری شمال 

به گزارش پايگاه خبري مشعل؛؛ متن نامه ارسالی کارکنان شرکت حفاری
شمال خطاب به مدیرعامل محترم این شرکت به شرح ذیل می باشد:

(اعطهم اجورهم قبل ان یجف عرقهم) 
پیش از آنکه عرق آنان خشک شود مزدشان را بپرداز. (امام صادق ع) 

 
مدیر عامل محترم شرکت حفاری شمال  

جناب آقای دکتر عیدی 
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با سلام و احترام 

همانطور که مستحضر هستید، مدتی است که سیستم پرداخت حقوق و
دستمزد از رویه منظم خارج گردیده و با توجه به بدعهدی های مکرر
شرکت در پرداخت حقوق، شرایط زندگی و معیشتی پرسنل دستخوش چالش
های فراوانی گشته که فشار مضاعفی برهمکاران و خانواده هایشان
تحمیل شده است. بصورتی که اکثراً به سبب تأمین حداقل مخارج
روزمره، مقروض گشته و حتی بعضاً در هزینه های ایاب و ذهاب به محل
کار نیز، نیازمند مانده ایم. پرداخت های موردی 3ماهه یا چندماه
یکبار آن هم به اندازه حقوق یکماه، صرفاً بخش ناچیزی از بدهی های
پرسنل را جبران می کند و ادامه این روند بطور کامل، زندگی پرسنل
را مختل می کند. لازم بذکر است در تمامی فراز و نشیب های اقتصادی
شرکت که در چندسال اخیر رخ داده است، کلیه پرسنل خدوم مستقر در
مناطق عملیاتی بصورت شبانه روزی و بطور دلسوزانه و فداکارانه،
تمام تلاش های خود را، درجهت اعتلای اهداف سازمانی شرکت معطوف
داشته اند. بارز است که سرمایه ارزشمند هر سازمان در ابتدا نیروی
انسانی متخصص و متعهد با محیطی امن و همراه با آرامش شغلی می
باشد. تأخیرات متعدد در پرداخت حقوق و دستمزد و عدم اطلاع رسانی
مناسب و به تبع آن ایجاد مشکلات مذکور، باعث  بی انگیزگی ̜ تحلیل
روحیه کاری و افسردگی و عدم تمرکز لازم در حین کار گردیده که این
امر سبب افول بازدهی و چه بسا خطرات جانی و مالی جبران ناپذیر،
در روند کاری خواهد شد. اینجانبان از جنابعالی مدیر عامل محترم
که مسئولیت راهبری و اخذ تصمیمات کلیدی شرکت را عهده دار هستید
خواهشمندیم دستورات لازم را نسبت به پرداخت معوقات و ایجاد نظم در
سیسـتم پرداخـت حقـوق و دسـتمزد بصـورت ماهیـانه و منظـم، مبـذول

فرمایید. 
 

از طرف پرسنل عملیاتی  شرکت حفاری شمال
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ديدگاه،انتقاد و پيام هايتان براي انتشار در اين ستون را از طريق
نظرات خبرهاي سايت، يا ارسال پيامك ، تلگرام يا واتساپ به شماره
ــل از ــال ايمي ــا ارس ــا 09172670031 و ی ــاي: 09172670030، ی ه

طريقmashalnews@yahoo.com اقدام فرماييد.
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توجه: درج نظريات ومطالب ارسالي، لزوما ديدگاه اين پايگاه خبري
نمي باشد و آمادگي خود را جهت درج توضيح يا جوابيه ادارات و شركت

هاي دولتي و خصوصي مي باشيم.

 


